
 
Protokół Nr 17/2009 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 07 maja 2009r. 
 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 
 1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
2.  Z-ca Wójta Gminy -  Marek Giełdon. 
3.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska. 
4.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski.  
5.  Radca Prawny        -  Andrzej Daszuta.   

 
Porządek posiedzenia:   
1.  Sprawy Sekcji Organizacji i Nadzoru 
1.1. Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie ustalenia maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych. 

1.2. Powierzenie wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na sesji w dniu 28 kwietnia 
2009r. 

2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej. 
2.4.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

komunalnych do sprzedaży. 
2.5.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

komunalnych do sprzedaży. 
2.6.Wniosek mieszkanki Koszalina ul. Szerokiej o nabycie działki nr 60/11 położonej             

w Łazach na rzecz użytkownika wieczystego.  
2.7.Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Chopina o nabycie na własność działki nr 210/3 

położonej w Unieściu na rzecz użytkownika wieczystego.  
2.8.Wniosek mieszkańców Koszalina ul. Saperów o nabycie w drodze bezprzetargowej części 

działki nr 3/61 położonej w Unieściu na polepszenie warunków zagospodarowania działki 
sąsiedniej. 

2.9.Wniosek mieszkańców Warszawy ul. Czterech Wiatrów o nabycie w drodze 
bezprzetargowej działek nr 94/1, 94/2, 94/3 położonych w Łazach na rzecz użytkownika 
wieczystego. 

2.10. Wniosek mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej o wydanie zgody na lokalizację domku 
hotelarskiego na działce gminnej nr 821 w Mielnie. 

2.11. Wniosek mieszkańca Mielna ul. Chrobrego o nabycie w drodze bezprzetargowej 
części działki nr 101/12 i 100/9 w Mielnie. 

2.12. Wniosek mieszkańca Niegoszczy o przedłużenie umowy dzierżawy działki nr 166      
położonej w Niegoszczy z przeznaczeniem na lokalizację świetlicy wiejskiej.  

2.13. Wniosek mieszkanki Sarbinowa ul. Nadmorskiej o wydzierżawienie na okres 3 lat 
części działki nr 278/11 o pow. 6m2 położonej w Sarbinowie. 

2.14. Wniosek Związku Harcerstwa Polskiego Komendy Chorągwi Krakowskiej z Krakowa 
o wydzierżawienie części działki nr 4/103 położonej w Unieściu o pow. 1.5000ha . 
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3.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Krótkiej o zawarcie umowy w sprawie realizacji zadania 

w trybie inicjatyw społecznych na opracowanie projektu technicznego oraz wykonanie 
odcinka sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w działce nr 102/17 w Mielenku. 

3.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie budowy oświetlenia przy drodze do 
posesji 21-26 w Niegoszczy. 

3.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie remontu cząstkowego dróg                 
o nawierzchni bitumicznej na terenie Gminy Mielno. 

3.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy  na roboty z zakresu bieżącego utrzymania dróg 
gminnych. 

3.5.Wniosek mieszkanki Koszalina ul. Sikorskiego o podpisanie umowy w sprawie realizacji 
zadania w trybie lokalnych inicjatyw społecznych. 

3.6.Wniosek Sekcji o wybór wykonawcy na wykonanie utwardzenia dojazdu do posesji        
w Gąskach przy ul. Żaglowej 16. 

3.7.Wniosek Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjno – Drogowych „Krężel” z Kobylnicy           
o zatwierdzenie protokołów konieczności na wykonanie robót dodatkowych oraz wyceny 
jednostkowej montażu słupków betonowych i żeliwnych przy realizacji inwestycji pn. 
„Budowa ulic Starego Mielna od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej etap I”. 

4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie „Prognozy oddziaływania na 

środowisko projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mielno”.  

5.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
5.1.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budżecie gminy o kwotę 17 tys. zł. na zadanie 

pn. „ Ogólna pielęgnacja drzew i krzewów gminnych (wycinka i zabiegi pielęgnacyjne)”. 
6.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego  
6.1.Prośba mieszkanki Mielna ul. Chrobrego o umorzenie nałożonej grzywny w związku        

z niespełnieniem obowiązku szkolnego przez córkę. 
6.2.Prośba mieszkanki Mielna ul. Chrobrego o umorzenie nałożonej grzywny w związku        

z niespełnieniem obowiązku szkolnego przez syna. 
6.3.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie wysokości nagrody pieniężnej dla Dyrektora Biblioteki 

Publicznej Gminy Mielno. 
6.4.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie w sprawie wypłaconego dodatku 

mieszkaniowego dla dyrektora.  
6.5.Wniosek Kierownika Filii Koszalin Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego          

w Szczecinie o udostępnienie dla Zespołu Ratownictwa Medycznego pomieszczeń           
„salki baletowej” w Zespole Szkół w Mielnie oraz pokrycia kosztów zakupu obiadów dla 
załogi  w okresie od 15 czerwca 2009r. do 12 września 2009r. 

6.6.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o wyrażenie  zgody na budowę pomnika morsa      
w Mielnie oraz zabezpieczenie środków w budżecie br. na jego realizację.  

 
Ad. 1  Sekcja Organizacji i Nadzoru 
1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych.(AK) 
1.2. Wójt Gminy powierzył wykonanie uchwał Rady Gminy Mielno podjętych na sesji w dniu 

28.04.2009r. wg. następującego porządku: 
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1.2.1 uchwała Nr XXXII/332/09 w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 

2008 – Skarbnik Gminy 
1.2.2 uchwała Nr XXXII/333/09 w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce 

samorządu terytorialnego w roku 2009 – Skarbnik Gminy, 
1.2.3 uchwała Nr XXXII/334/09 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. – Skarbnik 

Gminy,  
1.2.4 uchwała Nr XXXII/335/09 w sprawie partnerstwa Gminy Mielno z Fundacją 

„Środkowopomorska Grupa Działania oraz przystąpienia do Rady Fundacji 
„Środkowopomorska Grupa Działania” – Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo - 
Społecznego, 

1.2.5 uchwała Nr XXXII/336/09 w sprawie portu jachtowo- pasażerskiego w Gminie 
Mielno – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich, 

1.2.6 uchwała Nr XXXII/337/09 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki         
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Gminy Mielno na 2009 rok – Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego, 
Kierownik GOPS w Mielnie- Unieściu, 

1.2.7 uchwała Nr XXXII/338/09 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej – Kierownik Sekcji Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.2.8 uchwała Nr XXXII/339/09 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej - Kierownik Sekcji Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.2.9 uchwała Nr XXXII/340/09 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej na rzecz użytkownika wieczystego - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.2.10 uchwała Nr XXXII/341/09 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gminnej - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.2.11 uchwała Nr XXXII/342/09 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie 
wieczyste w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej na polepszenie 
warunków zagospodarowania działki sąsiedniej - Kierownik Sekcji Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.2.12 uchwała Nr XXXII/343/09 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.2.13 uchwała Nr XXXII/344/09 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany - 
Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych – 

załącznik Nr 3 do protokołu.(JK) 
2.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 

sprzedaży – działki nr 42/57 położonej w Mielnie.(JK) 
2.3.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej – działki 

nr 19/2 położonej w Mielenku.(AK) 
2.4.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych 

do sprzedaży – działki nr 165/106 położonej w Mielnie.(JK) 
2.5.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych 

do sprzedaży – działki nr 67/9 położonej w Łazach.(JK) 
 
 

 



-  4   - 
 

2.6.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Łaz o opinię a następnie do Rady  
Gminy  w celu  podjęcia decyzji o sprzedaży nieruchomości.(JK) 

2.7.Wójt Gminy skierował sprawę do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji o sprzedaży 
nieruchomości.(JK) 

2.8.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Unieścia w celu wydania opinii             
a następnie do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji o zbyciu nieruchomości.(JK) 

2.9.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji o sprzedaży 
nieruchomości.(JK) 

2.10. Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek.(JK) 
2.11. Wójt Gminy polecił Sekcji wystąpić do Rady Sołeckiej Mielno o uzupełnienie opinii  

na temat sprzedaży działki nr 101/12 w Mielnie.(JK) 
2.12. Wójt Gminy nie wyraził zgody na przedłużenie umowy dzierżawy działki nr 166       

w Niegoszczy, postanowił przekazać protokólarnie właścicielowi nieruchomości obiekt 
gminny, który jest posadowiony na jego nieruchomości, a który z uwagi na zły stan 
techniczny nie nadaje się do użytkowania i przeniesienia w inne miejsce.(JK) 

2.13. Wójt Gminy  wyraził zgodę na wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości na 
okres od 01.07.2009r. do 30.09.2009r., ustalając stawkę czynszu dzierżawnego                
w wysokości 2.750zł. plus VAT, płatną z góry.(MM) 

2.14. Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości.(MM) 

Ad. 3  Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy podpisał umowę z wnioskodawcą w sprawie realizacji zadania w trybie 

lokalnych inicjatyw społecznych na realizację inwestycji pn. „Budowa odcinka sieci 
rozdzielczej wodociągowej i kanalizacyjnej w Mielenku na działce nr 102/17”.(DG)  

3.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „ZIBI” z Łaz na 
budowę oświetlenia przy drodze do posesji 21-26 w Niegoszczy.(ZO) 

3.3.Wójt Gminy podpisał umowę z „SALDROG” Sp. z o.o ze Stargardu Szczecińskiego na 
wykonanie remontu cząstkowego dróg o nawierzchni bitumicznej na terenie Gminy 
Mielno”. (TT) 

3.4.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo- Handlowym „MAR-JON”   
z Koszalina w sprawie bieżącego utrzymania dróg gminnych.(TT) 

3.5.Wójt Gminy podpisał umowę z wnioskodawcą w sprawie realizacji zadania w trybie 
lokalnych inicjatyw społecznych na realizację inwestycji pn. „Budowa odcinka sieci 
rozdzielczej wodociągowej w  Sarbinowie w drodze gminnej – działka nr 56/17 – ul. 
Polna” .(DG) 

3.6.Wójt Gminy wybrał ofertę złożoną przez Firmę Usługowo- Sprzętową „KOMOR”           
w Mielnie za kwotę 5.934,08zł. oraz podpisał zlecenie na wykonanie przedmiotowego 
dojazdu do posesji.(TT) 

3.7.Wójt Gminy zatwierdził ww. protokoły konieczności .(ZO) 
Ad. 4  Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Instytutem Gospodarki Przestrzennej i Mieszkalnictwa      

z siedziba w Warszawie na wykonanie opracowania „Prognozy oddziaływania na 
środowisko projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mielno”.(MP) 
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Ad. 5 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
5.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na zwiększenie środków w budżecie o kwotę 10 tys. zł.  

Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zmian w budżecie gminy.(DC) 
Ad. 6  Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
6.1.Wójt Gminy umorzył nałożoną grzywnę w celu przymuszenia rodzica do spełnienia przez 

dziecko obowiązku szkolnego. Natomiast nie wyraził zgody na umorzenie kosztów 
komorniczych, które winien uregulować wnioskodawca.(PM) 

6.2.Wójt Gminy umorzył nałożoną grzywnę w celu przymuszenia rodzica do spełnienia przez 
dziecko obowiązku szkolnego. Natomiast nie wyraził zgody na umorzenie kosztów 
komorniczych, które winien uregulować wnioskodawca.(PM) 

6.3.Wójt Gminy przyznał nagrodę zgodnie z wnioskiem Sekcji.(LSz) 
6.4.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek negatywnie. Wnioskodawca może wystąpić o rozłożenie 

spłaty należności na raty.(PM) 
6.5.Wójt Gminy wyraził zgodę  na zapewnienie pomieszczenia dla dwóch ratowników 

medycznych zgodnie z wnioskiem. Natomiast nie wyraził zgody na pokrycie kosztów 
wyżywienia ratowników.(PM) 

6.6.Wójt Gminy wyraził zgodę na ustawienie obiektu małej architektury. Polecił Sekcji 
przygotować koszty wykonania obiektu morsa, warunki konkursu oraz wariantowe 
finansowanie.(PM) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                               Kierownik Sekcji Organizacji 
                               i Nadzoru 
 
 
                                                                                               Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                           Zbigniew Choiński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Protokół Nr 18/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 13 maja 2009r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
2.  Z-ca Wójta Gminy -  Marek Giełdon. 
3.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska. 
4.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski.    

 
 
Porządek posiedzenia:   
1.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z przeznaczeniem na usuwanie skutków pożaru hotelu socjalnego 
pomocy osobom poszkodowanym. 

1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na dofinansowanie konkursu planistyczno- 
literackiego „Tu mieszkam” realizowanego przez Zespó ł Szkół w Mielnie. 

1.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 
publicznego pn. „ Upowszechnianie sportów zimowych i zdrowego stylu życia”. 

1.4. Wniosek Sekcji o rozważenie możliwości utworzenia Punktu Przedszkolnego                 
w Przedszkolu w Mielnie. 

1.5. Wniosek Komisji opiniującej oferty na realizację zadań publicznych  w Gminie Mielno   
o zatwierdzenie protokołu opiniującego oferty zgłoszone do otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w 2009r. oraz przyznanie dotacji w wysokości 
wnioskowanej przez Komisję. 

1.6. Wniosek Sekcji o uruchomienie trasy nr 3 dowozu uczniów niepełnosprawnych z Gminy 
Mielno do szkół w Koszalinie. 

1.7. Wniosek Starosty Koszalińskiego o przystąpienie Gminy Mielno do programu „Pro 
Futuro – Na przyszłość”. 

1.8. Wniosek Sekcji o wyrażenie zgody na wystąpienie do Kuratora Oświaty w Szczecinie     
o przyznanie dofinansowania na zakup i instalację zestawu do monitoringu wizyjnego    
w Zespole Szkół w Mielnie. 

1.9. Wniosek Fundacji Via Polonia z Konstancina o wyrażenie zgody na prezentację              
w okresie sezonu letniego „Euromonitora Lato 2009”, w którym prezentowany będzie 
stan realizacji prac przygotowujących Polskę i świat do Mistrzostw Europy w Piłce 
Nożnej Euro 2012. 

2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie porozumienia z mieszkańcami Mielna ul. Przemysłowej        

i Lechitów w sprawie użytkowania gruntu działki nr 325/7 położonej w Mielnie. 
2.2.Wniosek Powiatu Koszalińskiego o podpisanie aneksu do porozumienia z dnia 

30.08.2007r. w sprawie wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych 
wykonywanych w pasie dróg powiatowych, leżących w granicach administracyjnych 
Gminy Mielno. 

2.3.Wniosek  COLAS Polska Sp. z o.o  Palędzie o zatwierdzenie protokołu konieczności na 
roboty dodatkowe przy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ul. Leśnej w Łazach” oraz   
o zwiększenie środków w budżecie na wykonanie robót dodatkowych. 
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2.4.Rozmowa z Prezesem Zakładu Wodociągowo- Kanalizacyjnego Sp. z o.o w Unieściu      
w sprawie opracowania projektów umów, w których usankcjonowane zostaną zasady        
i warunki eksploatacji sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej. 

3. Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Prośba Sekcji o zwiększenie środków w budżecie gminy na porycie kosztów akcji 

„wystawka” zorganizowanej na terenie Gminy Mielno w dn. 24 i 25.04.2009r. 
4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Żeromskiego o zmianę umowy na prowadzenie 

targowiska w Mielnie oraz poboru opłaty targowej w latach 2009 – 2012. 
5.  Sprawy Sekcji Dochodów 
5.1.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej o umorzenie zaległości wraz odsetkami      

z tytułu czynszu mieszkaniowego. 
5.2.Wniosek Sekcji o umorzenie zaległości z tytułu czynszu mieszkaniowego mieszkance 

Mielna ul. Przemysłowej. 
 
 
Ad. 1 Sekcja Rozwoju Gospodarczo Społecznego 
1.1. Wójt Gminy podpisał umowę z Gminą Kamień Pomorski w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w kwocie 5 tys. zł. z przeznaczeniem na usuwanie skutków pożaru hotelu 
socjalnego pomocy osobom poszkodowanym.(PM) 

1.2. Wójt Gminy podpisał umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Szczecinie na dofinansowanie konkursu planistyczno- 
literackiego „Tu mieszkam”.(PM) 

1.3. Wójt Gminy podpisał umowę z Mieleńskim Klubem Morsów „Eskimos” w Mielnie na 
przekazanie dotacji w kwocie 6 tys. zł. na realizację zadania publicznego pn. 
„Upowszechnianie sportów zimowych i zdrowego stylu życia”.(LSz) 

1.4. Wójt Gminy w związku z brakiem miejsc w Przedszkolu w Mielnie wyraził zgodę na 
utworzenie 8-godzinnego punktu przedszkolnego w Przedszkolu w Mielnie.(MP) 

1.5. Wójt Gminy zatwierdził protokół oraz przyznał dotacje w wysokości proponowanej 
przez Komisję.(LSz) 

1.6. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
1.7. Wójt Gminy wyraził zgodę na przystąpienie Gminy Mielno do programu.(PM) 
1.8. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
1.9. Wójt Gminy wyraził zgodę na przedmiotową  prezentację. Polecił Sekcji skierować 

sprawę do Sekcji RGII w celu  ustalenia lokalizacji oraz wysokości opłaty za dzierżawę 
gruntu.(LSz) 

Ad. 2 Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie z wnioskodawcami w sprawie użytkowania działki nr 

325/7 położonej w Mielnie.(KM) 
2.2.Wójt Gminy podpisał z Powiatem Koszalińskim aneks do porozumienia w sprawie 

wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych wykonywanych w pasie dróg 
powiatowych, leżących w granicach administracyjnych Gminy Mielno.(TT) 

2.3.Wójt Gminy zatwierdził  protokół konieczności na roboty dodatkowe wynikłe przy 
realizacji przebudowy ul. Leśnej w Łazach oraz skierował wniosek do Skarbnika Gminy 
w celu przygotowania propozycji przesunięcia środków w budżecie na wykonanie ww. 
robót.(KM) 
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2.4.W posiedzeniu uczestniczył  P. Aleksander Janowski Prezes ZWK Sp. z o.o w Unieściu w 

sprawie opracowania projektów umów, w których usankcjonowane zostaną zasady            
i warunki eksploatacji sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej.  
Ostatecznie ustalono, że  Prezes ZWK przygotuje projekty umów i przedstawi je Wójtowi 
Gminy do akceptacji.(DG) 

Ad. 3  Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Poleci Skarbnikowi Gminy przygotować 

propozycję zmiany w budżecie ujmującą pokrycie kosztów wystawki zgodnie                    
z wnioskiem Sekcji.(RP) 

Ad. 4  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak podstaw do zmiany 

umowy.(AK) 
Ad. 5 Sekcja Dochodów 
5.1.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek.(AN) 
5.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na umorzenie zaległości z tytułu opłaty a czynsz 

mieszkaniowy.(AN) 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                             Kierownik Sekcji Organizacji 
                             i Nadzoru 
 

 
 

                                                                                               Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                           Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Protokół Nr 19/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 18 maja 2009r. 

 
 

Wójt Gminy Zbigniew Choiński rozpatrzył następujące sprawy: 
 
1.  Sprawy Biura Rady Gminy 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych do wyborów do Parlamentu Europejskiego. 
2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania komisji do spraw 

lokalizacji punktów handlowych na targowisku gminnym. 
2.2.Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Zwycięstwa o dokonanie zamiany działki nr 4/159 

położonej w  Unieściu na działkę  nr 4/176 i część działki nr 4/175 w Unieściu.  
3.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
3.1.Wniosek Sekcji o podjęcie decyzji w sprawie ubiegania się o dofinansowanie projektu 

budowy sali audiowizualnej przy Zespole Szkół w Mielnie. 
 
Ad. 1  Biuro Rady Gminy 
1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych do wyborów do Parlamentu Europejskiego.(MA) 
Ad. 2  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw lokalizacji 

punktów handlowych na targowisku gminnym.(AK) 
2.2.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Unieścia o opinię a następnie do 

Rady Gminy o wydanie decyzji na temat zamiany  przedmiotowych nieruchomości.(JK) 
Ad. 3 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
3.1.Z uwagi na ograniczony nabór o dofinansowanie Wójt Gminy postanowił odstąpić od 

ubiegania się o dofinansowanie  przedmiotowego projektu.(MS) 
 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                       Kierownik Sekcji Organizacji 
                       i Nadzoru 
 
 
                                                                                               Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                           Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 20/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 25 maja 2009r. 

 
 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 
1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
2.  Z-ca Wójta Gminy -  Marek Giełdon. 
3.  Skarbnik Gminy     -  Eleonora Wierzbowska. 
4.  Sekretarz Gminy    -  Henryk Bieńkowski.    
5.  Radca prawny        -  Andrzej Daszuta. 

 
 
Porządek posiedzenia:   
1.Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1 Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2/2007 

Wójta Gminy Mielno z dnia 4 stycznia 2007r. w sprawie zbycia nieruchomości 
gruntowych. 

1.2 Wniosek mieszkańców Mielna ul. Norwida o nabycie działek nr 167/4 i 167/11 
położonych w Unieściu na rzecz użytkownika wieczystego. 

1.3 Wniosek mieszkańców Unieścia ul. Morskiej o wykup przez Gminę działek nr 853/1, 
854/1 oraz części działki 781 położonych w Unieściu pod drogę publiczną oraz 
stwierdzenie naruszenia prawa przez Naczelnika Gminy Mielno poprzez nie wydanie 
decyzji administracyjnych wymienionych we wniosku. 

1.4 Wniosek mieszkańca Jamna ul. Kwiatowej o wydzierżawienie części działki nr 179/9 
położonej w Sarbinowie na okres sezonu letniego br. 

1.5 Wniosek mieszkańca Bonina o przesunięcie terminu usunięcia obiektu, usytuowanego na  
działce nr 15/11 w Mielnie do dnia 1.09.2009r. 

1.6 Wniosek mieszkańca Poznania ul. Wilków Morskich o wyrażenie zgody na zajęcie pasa 
drogowego w Mielnie przy ul. Kościuszki pod lokalizację akcji promocyjnej w dniach    
9-11.07.2009r. 

1.7 Wniosek  Funduszu Wczasów Pracowniczych Sp. z o.o Oddział Terenowy w Mielnie      
o nabycie działek nr 801 i 42/58 położonych w Mielnie na rzecz użytkownika 
wieczystego wraz z rozłożeniem należności za nabycie działek na okres 10 rat rocznych, 
płatnych do 31 sierpnia każdego roku. 

1.8 Wniosek mieszkańca Mielna ul. Chrobrego o wydzierżawienie w miesiącu lipcu               
i sierpniu br. części działki nr 220/17 o pow. 57m2 położonej w Mielnie. 

1.9 Wniosek mieszkanki Unieścia ul. Róży Wiatrów o nie naliczanie opłaty z tytułu 
bezumownego korzystania z działki nr 250/14 w Unieściu. 

1.10Wniosek Sekcji o naliczenie opłaty za bezumowne postawienie obiektu reklamowego o 
pow. 0,85m2 na działce nr 47/19 w Mielnie przez właściciela smażalni ryb „Bryza”. 

2.  Sprawy Sekcji Inwestycji   
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie utwardzenia nawierzchni drogi do 

posesji 21-24 w Niegoszczy oraz modernizację ul. Brzozowej w Mielenku.  
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie robót dodatkowych wynikłych  przy 

przebudowie ul. Leśnej w Łazach. 
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2.3.Wniosek PUP „EKOBUD” S.C w Koszalinie o podpisanie umowy o pełnienie nadzoru 
inwestorskiego nad inwestycjami obejmującymi roboty  budowlane i drogowe, sanitarne          
i elektryczne realizowane przez Gminę Mielno.  

2.4.Wniosek Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjno-Drogowych „Krężel” w Kobylnicy             
o zatwierdzenie protokołów konieczności nr 5 i 6 na wykonanie robót dodatkowych ul. 
Sanatoryjnej i Cichej  oraz wykonanie dodatkowego oznakowania i montażu słupków 
przy realizacji inwestycji „Budowa ulic Starego Mielna od ul. Wojska Polskiego do ul. 
Słonecznej etap I”. 

3.  Sprawy Sekcji  Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie cen za usługi komunalne                   

o charakterze użyteczności publicznej.  
4. Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie rozpatrzenia wniosków do 

sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy 
Mielno w obrębach ewidencyjnych Mielno i Łazy „na mierzei”. 

5.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.3.Wniosek Sekcji   o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.5.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.6.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.7.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.8.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.9.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania 

publicznego w 2009r.  
5.10. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację 

zadania publicznego w 2009r.  
5.11. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację 

zadania publicznego w 2009r. 
5.12. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację 

zadania publicznego w 2009r. 
5.13. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację 

zadania publicznego w 2009r. 
5.14. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji na realizację 

zadania publicznego w 2009r. 
5.15. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na zorganizowanie dla młodzieży z  partnerskiej 

gminy Gródek nad Dunajcem dwóch jednodniowych wycieczek do Kołobrzegu                  
i Wolińskiego Parku Narodowego. 
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5.16. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na zorganizowanie wypoczynku w dn. 
31.05.2009r. do 03.06.2009r. dla młodzieży z Gródka nad Dunajcem. 

5.17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie o zatwierdzenie arkusza 
organizacyjnego Zespołu Szkół w Mielnie na rok szkolny 2009/2010. 

5.18. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie o zatwierdzenie arkusza 
organizacyjnego Zespołu Szkół w Mielnie na rok szkolny 2009/2010. 

5.19. Wniosek Dyrektora Przedszkola w Mielnie o zatwierdzenie arkusza organizacyjnego 
Przedszkola w Mielnie na rok szkolny 2009/2010. 

5.20. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie, który w imieniu rodzica 
dziecka występuje o przydzielenie 10 godzin lekcyjnych w latach 2009/2010 – 2013/2014 
zajęć rewalidacyjno - wychowawczych dla ucznia z upośledzeniem umysłowym. 

5.21. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie o wyrażenie zgody na 
wprowadzenie od dnia 01.09.2009r. w szkole programów innowacyjnych pn. „Potrafię 
pisać poprawnie” oraz „Rytmika jako element stymulujący rozwój aktywności ruchowo- 
muzycznej dzieci 5/6-letnich”.  

5.22. Wniosek mieszkańca Gąsek o zakup biletu miesięcznego na miesiąc lipiec br. dla syna 
uczęszczającego do Gimnazjum dla Dorosłych w Koszalinie w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Koszalinie w celu realizacji obowiązku praktyk szkolnych w roku 
szkolnym 2008/2009. 

5.23. Wniosek Prezesa UKS Saturn w Mielnie o ponowne rozpatrzenie wniosku                    
i dofinansowanie turnieju zapaśniczego dzieci i młodzieży z okazji 10-lecia istnienia 
klubu, który odbędzie się 10 czerwca 2009r. 

 
 
Ad. 1 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2/2007 Wójta 

Gminy Mielno z dnia 4 stycznia 2007r. w sprawie zbycia nieruchomości 
gruntowych.(JK) 

1.2. Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Unieścia w celu wydania opinii           
a następnie do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji na temat sprzedaży 
nieruchomości.(JK)  

1.3. Wójt Gminy rozpatrzył wniosek negatywnie.(JK) 
1.4. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie części działki nr 179/9 w Sarbinowie       

o pow. 4m2 pod usługi na okres od 01.07.2009r. do 31.08.2009r. ustalając łączną stawkę 
czynszu dzierżawnego w wysokości 1.200zł. plus VAT.(JK) 

1.5. Wójt Gminy wyraził zgodę na pozostawienie obiektu na działce gminnej do dnia  
01.09.2009r. naliczając wnioskodawcy opłatę za bezumowne korzystanie z działki          
w wysokości 500zł. plus VAT za okres od 07.01.2009r. do 01.09.2009r.(JK) 

1.6. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie części działki nr 47/19 położonej           
w Mielnie o pow. 30m2 na okres od 9-11.07.2009r. ustalając stawkę czynszu 
dzierżawnego w wysokości 500zł. plus VAT.(AK) 

1.7. Wójt Gminy  skierował wniosek do   Rady Sołeckiej Mielna w celu wydania opinii           
a następnie do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji na temat sprzedaży 
nieruchomości.(JK)  

1.8. Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie części działki nr 220/17 o pow. ok. 57m2  
w Mielnie na okres lipca i sierpnia 2009r. ustalając łączną stawkę czynszu dzierżawnego 
w wysokości 4.100zł. plus VAT.(JK) 
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1.9. Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek. Wezwał wnioskodawcę do usunięcia 

naniesień z gminnej nieruchomości.(JK) 
1.10. Wójt Gminy polecił naliczyć opłatę za bezumowne korzystanie z działki gminnej nr 

47/19 w Mielnie od 21.04.2009r. do 18.05.2009r. tj. kwotę 50 zł. za każdy dzień 
korzystania z nieruchomości.(JK) 

Ad. 2 Sekcja Inwestycji  
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z „SALDROG” Sp. z o.o z  siedzibą w Stargardzie 

Szczecińskim na wykonanie utwardzenia nawierzchni drogi do posesji 21-24                     
w Niegoszczy oraz modernizację ul. Brzozowej w Mielenku.(TT)  

2.2.Wójt Gminy podpisał umowę z COLAS Polska Sp. z o.o w Palędziu na wykonanie robót 
dodatkowych wynikłych  przy przebudowie ul. Leśnej w Łazach.(KM) 

2.3.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo Produkcyjnym „EKOBUD” 
S.C w Koszalinie o podpisanie umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 
inwestycjami obejmującymi roboty  budowlane i drogowe, sanitarne i elektryczne 
realizowane przez Gminę Mielno.(MW)  

2.4.Wójt Gminy zatwierdził protokoły konieczności na wykonanie robót dodatkowych 
wyszczególnionych jak wyżej.(ZO) 

Ad. 3 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie cen za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej.(RP) 
Ad. 4  Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie  rozpatrzenia wniosków do sporządzanego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Mielno w obrębach 
ewidencyjnych Mielno i Łazy „na mierzei”.(MP) 

Ad. 5 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Wójt Gminy podpisał umowę ze Środkowopomorskim Regionalnym Wodnym 

Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym w Koszalinie w sprawie  przekazania dotacji na 
realizację zadania publicznego pn. „Zabezpieczenie ratownicze i asekuracyjne 
zawodników, podczas regat żeglarskich, kontrola sprzętu wodnego i ratunkowego, 
współorganizowanie imprez żeglarskich na jeziorze Jamno, patrole i kontrole 
wodne”.(LSz) 

5.2.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Promocji i Rozwoju Osady 
Nadmorskiej Chłopy „16-ty Południk” z siedzibą w Chłopach w sprawie przekazania 
dotacji na realizację zadania publicznego pn.  „Promocja Osady Nadmorskiej 
Chłopy”.(LSz) 

5.3.Wójt Gminy podpisał umowę z Klubem Sportowym „Fala-Hen” Gąski z siedzibą            
w Gąskach w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego pn. „ Udział 
w rozgrywkach ligowych oraz pucharowych wyznaczonych w terminach przez KOSPN   
w Koszalinie. Organizowanie turniejów oraz meczy sportowych dla młodzieży.”(LSz) 

5.4.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Tanecznym „Rytm” z siedzibą            
w Kołobrzegu w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego pn. 
„Program propagowania tańca sportowego wśród dzieci i młodzieży z różnych środowisk 
społecznych na terenie gminy Mielno” .(LSz) 
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5.5.Wójt Gminy podpisał umowę z Klubem Sportowym „Saturn” Mielno w sprawie 
przekazania dotacji na realizację zadania publicznego pn. „Propagowanie uprawiania 
sportu masowego poprzez piłkę nożną na terenie Gminy Mielno”.(LSz) 

5.6.Wójt  Gminy podpisał umowę z Fundacją na Rzecz Odzysku Aluminiowych Puszek po 
Napojach  „RECAL” z siedzibą w Warszawie w sprawie przekazania dotacji na realizację 
zadania publicznego pn. „Kampania czyste Plaże 2009- X edycja”.(LSz) 

5.7.Wójt Gminy podpisał umowę ze Stowarzyszeniem Promocji i Rozwoju Osady 
Nadmorskiej Chłopy „16-ty Południk” z siedzibą w Chłopach w sprawie realizacji zadania 
publicznego pn. „Działalność zespołu muzycznego „16-ty Południk” .(LSz) 

5.8.Wójt Gminy podpisał umowę z Mieleńskim Klubem Sportowym Sztuk i Sportów Walki 
Oyama Karate z siedzibą w Mielenku w sprawie realizacji zadania publicznego pn. 
„Organizacja, udział w turniejach, zawodach i imprezach sportowych w karate. 
Prowadzenie treningów karate, szkolenie z zakresu samoobrony oraz pierwszej pomocy 
przedmedycznej”.(LSz) 

5.9.Wójt Gminy podpisał umowę z Mieleńskim Klubem Sztuk i Sportów Walki z siedzibą    
w Mielnie w sprawie realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie w sposób ciągły 
zajęć – treningi karate wśród dzieci i młodzieży w poszczególnych grupach wiekowych, 
organizacja imprez sportowych, organizacja obozów sportowych, wyjazdy na zawody, 
zgrupowania i szkolenia”.(LSz) 

5.10. Wójt Gminy podpisał umowę z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego                
z siedzibą w Koszalinie w sprawie realizacji zadania publicznego pn. „Organizowanie 
imprez sportowo- rekreacyjnych oraz popularyzacja sportów wędkarskich” .(LSz) 

5.11. Wójt Gminy podpisał umowę z Uczniowskim Klubem Sportowym „Opty” przy 
Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację 
zadania publicznego pn. „A) organizacja szkolenia i wspieranie dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo, B) Wspieranie uczniowskich klubów sportowych w organizowaniu 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, C) szkolenie sportowe, organizacja i udział                  
w zawodach sportowych w zakresie piłki nożnej i piłki ręcznej” .(LSz)  

5.12. Wójt Gminy podpisał umowę z Akademickim Klubem Szachowym „Hetman – 
Politechnika Koszalińska” z siedzibą w Koszalinie w sprawie przekazania dotacji na 
realizację zadania publicznego pn. „V Międzynarodowy Festiwal Szachowy „Mieleńska 
Perła Bałtyku””.(LSz) 

5.13. Wójt Gminy podpisał umowę z Uczniowskim Klubem Sportowym „Saturn” z siedzibą 
w Mielnie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego pn. „Szkolenie 
dzieci i młodzieży w zapasach poprzez prowadzenie treningów, udział w zawodach wg 
kalendarza imprez oraz wskazanych przez trenera”. (LSz) 

5.14. Wójt Gminy podpisał umowę  z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego             
w Koszalinie w sprawie przekazania dotacji na realizację zadania publicznego pn. 
„Upowszechnienie kultury fizycznej, sportu i rekreacji”.(LSz) 
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5.15. Wójt Gminy podpisał umowę z  Biurem Turystycznym „ODYS” Bożena Dys             
w Koszalinie na zorganizowanie dla młodzieży z  partnerskiej gminy Gródek nad 
Dunajcem dwóch jednodniowych wycieczek do Kołobrzegu i Wolińskiego Parku 
Narodowego.(LSz) 

5.16. Wójt Gminy podpisał umowę z KZ LZS Oddział Mielno Centralny Ośrodek Szkolenia 
w Mielnie na zorganizowanie wypoczynku w dn. 31.05.2009r. do 03.06.2009r. dla 
młodzieży z Gródka nad Dunajcem.(LSz) 

5.17. Wójt Gminy zatwierdził arkusz organizacyjny Zespołu Szkół w Mielnie na rok 
szkolny 2009/2010 zgodnie z wnioskiem.(PM) 

5.18. Wójt Gminy zatwierdził arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej w Sarbinowie na 
rok szkolny 2009/2010 zgodnie z wnioskiem.(PM) 

5.19. Wójt Gminy zatwierdził arkusz organizacyjny Przedszkola w Mielnie na rok szkolny 
2009/2010 zgodnie z wnioskiem.(PM) 

5.20. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM)  
5.21. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
5.22. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
5.23. Wójt Gminy przyznał kwotę 700zł. na zakup pucharów dla zwycięzców turnieju.(LSz)  
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
 
 
                                                                                               Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                           Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Protokół Nr 21/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 29 maja 2009r. 

 
 

Sprawy wniesione na posiedzenie rozpatrywał Wójt Gminy Zbigniew Choiński. 
 

Porządek posiedzenia:   
1. Sprawy Sekcji Organizacji i Nadzoru 
1.1. Powierzenie wykonania uchwał Rady Gminy Mielno podjętych na sesji  w dniu 29 maja 

2009r. 
2. Sprawy Referatu Finansów 
2.1. Wniosek Skarbnika o podpisanie zarządzenia w sprawie zmian w budżecie i układzie 

wykonawczym budżetu Gminy Mielno w 2009r. 
3. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
3.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie ustalenia terminu składania wniosku 

udzielenia pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników do szkoły 
prowadzonej przez Gminę Mielno, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2009/2010. 

3.2. Wniosek Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego w Koszalinie w 
sprawie przyznania środków finansowych na pokrycie składki na realizowane przez 
Stowarzyszenie zadanie pn. „Odnowienie oznakowania Międzynarodowego Szlaku 
Rowerowego R-10 na terenie Powiatu Koszalińskiego” 

4. Sprawy Sekcji Inwestycji 
4.1. Wniosek Miasta Koszalina o podpisanie porozumienia w sprawie przyjęcia sezonowo    

w okresie letnim do realizacji zadania własnego Gminy Mielno w zakresie organizacji 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Mielno, 

4.2. Wniosek Sekcji o podpisanie dwóch umów o pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego 
na zadaniach: 1) pn. „Budowa zespołu boisk sportowych – ORLIK 2012 w miejscowości 
Gąski”, 2) pn. „Projekt i budowa kładki spacerowej oraz tarasów widokowych w ciągu 
promenady nadmorskiej przy ul. Kościuszki   w Mielnie”. 

4.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umów z Przedsiębiorstwem Robót Inżynieryjno – 
Drogowych „KRĘŻEL” Sp. z o. o w Kobylnicy w sprawie wykonania robót 
dodatkowych przy  budowie ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie – 
etap I. 

4.4. Wniosek Sekcji o zajęcie stanowiska w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy zawartej 
do 30.11.2009r. pod parking na części targowiska gminnego w Mielnie.  

4.5. Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budżecie gminy na wykonanie robót 
dodatkowych wynikłych przy wykonaniu remontu ciągów komunikacyjnych budynku 
Urzędu Gminy w Mielnie. 

5.  Sprawy Straży Gminnej w Mielnie 
5.1.Wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie o podpisanie umowy darowizny na 

przekazanie dla Fundacji „Razem bezpieczniej” w Szczecinie środków finansowych na 
poprawę funkcjonowania Posterunku Policji w Mielnie. 

6.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
6.1.Wniosek mieszkanki Koszalina ul. Saperów o wyrażenie zgody na wydzierżawienie         

w drodze bezprzetargowej części działki nr 3/61 położonej w Unieściu na polepszenie 
warunków zagospodarowania działki sąsiedniej. 
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7.  Sprawy Biura Rozliczeń Finansowych  
7.1.Wniosek mieszkańca Koszalina o umorzenie odsetek od nieterminowej wpłaty z tytułu 

wieczystego użytkowania działki nr 711/91 położonej w Mielnie za lata 2002-2004. 
8.  Sprawy Sekcji Wydatków 
8.1.Wniosek Kierownika GOPS w Mielnie o odstąpienie od naliczania odsetek od 

nieterminowej zapłaty za fakturę wystawioną przez ZWK w Unieściu nr 03/09 z dnia 
31.03.2009r.  za wykonanie instalacji wodociągowej do przyłącza do mieszkania przy ul. 
Lechitów 47  w Mielnie nr  03/09 z dnia 31.03.2009r. 

9.  Sprawy Sekcji Dochodów 
9.1.Wniosek mieszkańców Unieścia ul. Poprzecznej o umorzenie odsetek od nieterminowej 

zapłaty z tytułu zapłaty rat za pierwszą opłatę za nabycie wieczystego użytkowania działki 
nr 200/22 w Unieściu. 

9.2.Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Młyńskiej o przesunięcie terminu zapłaty raty za 
2009r. z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania działki nr 235/19            
w Mielnie do dnia 10 czerwca 2009r. 

 
 
Ad. 1  Sekcja Organizacji i Nadzoru 
1.1. Wójt Gminy powierzył wykonanie uchwał podjętych na sesji w dniu 29 maja 2009r. wg. 

następującego porządku: 
1.1.1. Uchwała Nr XXXIII/345/09 w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy- 

Kierownik Biura Rady i Kierownik Sekcji Wydatków. 
1.1.2. Uchwała Nr XXXIII/346/09 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. – Skarbnik 

Gminy. 
1.1.3. Uchwała Nr XXXIII/347/09 w sprawie upoważnienie do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej – Kierownik GOPS w Mielnie- Unieściu, 
Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego, 

1.1.4. Uchwała Nr XXXIII/348/09 w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej       
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mielno – 
Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego, 

1.1.5. Uchwała Nr XXXIII/349/09 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
nieruchomości – Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.1.6. Uchwała Nr XXXIII/350/09 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej na rzecz użytkownika wieczystego - Sekcja 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.1.7. Uchwała Nr XXXIII/351/09 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej na rzecz użytkownika wieczystego - Sekcja 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.1.8. Uchwała Nr XXXIII/352/09 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej na rzecz użytkownika wieczystego - Sekcja 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.1.9. Uchwała Nr XXXIII/353/09 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości gminnej - Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.1.10. Uchwała Nr XXXIII/354/09 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie zamiany nieruchomości i zniesienie współwłasności - Sekcja 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

1.1.11. Uchwała Nr XXXIII/355/09 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 
gminnej - Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 
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1.1.12. Uchwała Nr XXXIII/356/09 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Mielno -  Kierownik Biura Rady Gminy. 
Ad. 2 Referat Finansów 
2.1 Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 

budżetu Gminy Mielno w 2009r.(EW) 
Ad. 3 Sekcja Rozwoju Gospodarczo Społecznego 
3.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie ustalenia terminu składania wniosku 

udzielenia pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników do szkoły 
prowadzonej przez Gminę Mielno, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2009/2010.(PM) 

3.2.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak środków w budżecie gminy. 
Ad. 4 Sekcja Inwestycji 
4.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie z Miastem Koszalin w sprawie przyjęcia sezonowo    

w okresie letnim do realizacji zadania własnego Gminy Mielno w zakresie organizacji 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Mielno.(TT) 

4.2.Wójt Gminy podpisał dwie umowy z Przedsiębiorstwem Usługowo Produkcyjnym 
„EKOBUD” S.C.  w Koszalinie o pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego na zadaniach: 
1) pn. „Budowa zespołu boisk sportowych – ORLIK 2012 w miejscowości Gąski”, 2) pn. 
„Projekt i budowa kładki spacerowej oraz tarasów widokowych w ciągu promenady 
nadmorskiej przy ul. Kościuszki   w Mielnie”.(MW) 

4.3.Wójt Gminy podpisał siedem umów z Przedsiębiorstwem Robót Inżynieryjno – 
Drogowych „KRĘŻEL” Sp. z o.o w Kobylnicy w sprawie wykonania robót dodatkowych 
przy  budowie ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie – etap I.(ZO) 

4.4.W związku z realizacją inwestycji pn. „PT zagospodarowania wraz z oświetleniem            
i przebudową instalacji elektrycznej targowiska w Mielnie” Wójt Gminy nie wyraził 
zgody na przedłużenie umowy na wydzierżawienie pod parking części targowiska.(KM) 

4.5.Wójt Gminy skierował wniosek do Skarbnika Gminy w celu przygotowania propozycji 
zmian w budżecie gminy ujmujących zwiększenie środków w budżecie na wykonanie 
przedmiotowego zadania.(MW)   

Ad. 5 Straż Gminna w Mielnie 
5.1.Wójt Gminy podpisał umowę darowizny z Fundacją „Razem Bezpieczniej” ze Szczecina 

w sprawie przekazania środków finansowych na poprawę funkcjonowania Posterunku 
Policji w Mielnie.(MS) 

Ad. 6 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
6.1.Po zapoznaniu się z opinią Rady Sołeckiej Unieścia Wójt Gminy rozpatrzył wniosek 

negatywnie.(JK) 
Ad. 7 Biuro Rozliczeń Finansowych 
7.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek i umorzył odsetki od nieterminowej wpłaty    

z tytułu wieczystego użytkowania działki nr 711/91 położonej w Mielnie.(KS) 
Ad. 8 Sekcja Wydatków 
8.1.Wójt Gminy odstąpił od naliczenia odsetek za nieterminową zapłatę należności dla ZWK 

w Unieście (nota księgowa nr 03/09 z dnia 31.03.2009r). (BD) 
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Ad. 9 Sekcja Dochodów 
9.1.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek.(DB) 
9.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na przesuniecie terminu zapłaty należności zgodnie                 

z propozycją wnioskodawcy.(DB) 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
 
                                                                                               Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                           Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

 

 


